UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N° 08/2019 – PROGRAD

PET CONEXÕES DE SABERES – COMUNIDADES INDÍGENAS

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

 A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD) torna público o resultado final da

seleção de bolsistas para o grupo PET – Conexões de Saberes – Comunidades Indígenas –, e

informa o horário e local da entrevista, conforme tabela abaixo:

NOME SITUAÇÃO  Dia 25/03/19 – Horário

Bruna Mendes Mendonça Deferida 09:00h

Elcio S. da S. F. Manchineri Deferida 09:25h

Ernízia Borges S. Kaxinawá Deferida 09:50h

Ester Souza de Castro Deferida 10:15h

Ketlen Lima de Souza Deferida 10:40h

Paulo Henrique M. Cândido Deferida 11:05h

Queren Souza de Castro Deferida 11:30h

Local: Sala dos professores de Letras Português, Linguística e Filologia, ao lado da Sala do PET

LETRAS.

Rio Branco, 20 de março de 2019.

Prof.ª Dra. Ednaceli Abreu Damasceno

Pró-Reitora de Graduação